# INHALT

Vorwort zur Ersten Auflage .....	IX
Anmerkungen zu Haberls Vorwort .....	XIV
Zur Zweiten Auflage .....	XVI
Die Motetten 404 bis 416: Fragmente einer nicht vollendeten Sammlung? .....	XVI
Die Quellen .....	XXII
Die Cantiones Sex Vocum: Drucke .....	XXII
Die Cantiones Sex Vocum: Handschriften .....	XXIX
Notizen zur Filiation .....	XXXI
Nikolaus Wyriots <i>Sex vocum cantiones Orlandi di Lassus</i> (1580-5) und Leonhard Lechners Ausgabe des ersten Bandes der <i>Selectissimae cantiones</i> (1579-2) .....	XXXI
Kritischer Bericht .....	XXXIII
Editionsrichtlinien .....	XXXIII
Zu den einzelnen Motetten .....	XXXVI
Texte .....	LXI
Abbildungen .....	LXVI

## VI. Cantiones Sex Vocum (Fortsetzung)

374. Andreas, Christi famulus .....	1
375. Lauda, mater ecclesia .....	3
II. pars: Aegra currit ad medicum .....	6
III. pars: Surgentem cum victoria .....	6
376. In principio erat verbum .....	8
II. pars: Fuit homo missus a Deo .....	13
III. pars: In propria venit .....	15
377. In illo tempore .....	20
378. Fremuit spiritus Iesu .....	23
II. pars: Videns dominus flentes .....	27
379. Nuptie facte sunt .....	30
II. pars: Dixit mater eius .....	34
III. pars: Et dicit eis Iesus .....	36
IV. pars: Omnis homo .....	38
380. Ego cognovi, quod erit bonum .....	41
381. Audi tellus .....	44
II. pars: Ubi Plato .....	47
III. pars: Ubi David .....	49
382. Anni nostri sicut Aranea .....	53
383. Qui timet Deum .....	56
384. Omnis enim homo .....	58
385. In religione homo vivit .....	62
386. Multe tribulationes .....	65
387. O mors, quam amara .....	67
II. pars: O mors, bonum est .....	69
388. Cum essem parvulus .....	72
II. pars: Nunc cognosco ex parte .....	74
389. Dixit Joseph undecim fratribus .....	76
II. pars: Nunciaverunt Jacob .....	78
390. Certa fortiter .....	82
391. Luxuriosa res vinum .....	85
392. Timor Domini principium sapientiae .....	87
393. Homo, cum in honore esset .....	90

394. Conveniens homini est	(1585)	92
395. Fratres: Nescitis, quod ij	(1594)	95
396. Fratres: Gaudete in Domino	(1585)	97
<i>II. pars:</i> Petitiones vestrae innotescant		99
397. Iunior fui	(1566)	101
<i>II. pars:</i> Declina a malo		104
398. Circumdederunt me dolores mortis	(1562)	106
399. Libera me, Domine	(1568)	109
400. Recordare, Iesu pie	(1594)	112
401. Si coelum et coeli coelorum	(1594)	115
402. Verè Dominus est in loco isto	(1594)	118
403. In dedicatione templi decantabat populus	(1594)	121
404. Unus Dominus, una fides	(1604)	124
405. Fratres: Qui gloriatur	(1604)	126
406. Peccavit Davit, quod solent reges	(1604)	129
407. Omnium deliciarum et pomparum	(1604)	132
408. Ne derelinquas amicum	(1604)	134
409. Qui patiens est	(1604)	137
410. Non des mulieri potestatem	(1604)	139
411. Qui moderatur sermones suos	(1604)	142
412. Gloriamur in tribulationibus	(1604)	144
413. Timor Domini gloria	(1604)	147
414. In hora ultima	(1604)	151
415. Laudavi igitur laetitiam	(1604)	154
416. Laudate Dominum omnes gentes	(1604)	156
417. Beatus Vir, qui non abiit	(1566)	159
<i>B:</i> Sed in lege Domini		161
<i>C:</i> Et erit tanquam lignum		162
<i>D:</i> Et folium eius		163
<i>E:</i> Non sic impij		164
<i>F:</i> Ideo non resurgunt impij		165
<i>G:</i> Quoniam novit Dominus		166
<i>H:</i> Gloria patri		167
<i>I:</i> Sicut erat in principio		168
418. Benedic, anima mea, Domino	(1570)	169
<i>II. pars:</i> Qui replet in bonis		172
<i>III. pars:</i> Non secundum peccata nostra		176
<i>IV. pars:</i> Recordatus est		179
<i>V. pars:</i> Benedicite Domino omnes Angeli		182
Abkürzungen und Literatur		187
Abgekürzt zitierte Literatur und Ausgaben sowie bibliographische Abkürzungen		187
Abgekürzt zitierte Bibeltexte		189
Abgekürzt wiedergegebene Stimmbezeichnungen		189
Sonstige Abkürzungen		189
Alphabetisches Register		191